
Uchwała 1036/161/16 

Zarządu Województwa Mazowieckiego 

z dnia 28 czerwca 2016 r. 

 

w sprawie powołania przedstawicieli Województwa Mazowieckiego do Rady 

Nadzorczej spółki „Mazowiecki Port Lotniczy Warszawa – Modlin” Sp. z o.o.  

 

Na podstawie art. 41 ust. 1 i ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.  

o samorządzie województwa (Dz. U. z 2016 r. poz. 486), w związku z art. 16 ust. 1 umowy 

spółki pn.: „Mazowiecki Port Lotniczy Warszawa - Modlin” Sp. z o.o. – uchwala się,  

co następuje: 

 

§ 1. 

 

Do Rady Nadzorczej spółki „Mazowiecki Port Lotniczy Warszawa - Modlin” Sp. z o.o.  

z siedzibą w Nowym Dworze Mazowieckim, na kolejną kadencję, powołuje się następujące 

osoby: 

1) Marek Miesztalski – Przewodniczący Rady Nadzorczej; 

2) Marek Sitarski – Członek Rady Nadzorczej. 

 

§ 2. 

 

Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Mazowieckiego. 

 

§ 3. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Marszałek 

Województwa Mazowieckiego 

 

 

Adam Struzik 

 


